

EXTRATO DO ADITAMENTO Nº 63/23
2º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 4/23

Partes: Prefeitura Municipal de São Carlos e Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de São Carlos

Objeto: altera a cláusula dos recursos financeiros para o valor mensal de R\$ 8.765.283,72

Data da assinatura: 11/07/23

Processo nº 1.938/23/SMS